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@ piazzale Giovanni dalle Bande Nere, 11 - Imola

. +39 331 27 48 696

@ www.perledonneimola.it

@ perledonneimola@gmail.com
f @perledonneimola

¥ codice fiscale: 90046890373

Iscritta al Registro Regionale del Volontariato al numero 3562 con provvedimento n. 37214 del 13/03/2013 della Provincia di Bologna

Finanzimenti da Enti Pubblici e da Stato percepiti dalla Associazione nell’anno 2018

ENTE EROGATORE

Comune di Medicina
Azienda USL di Imola
Circondario Imolese
Stato

Comune di Imola

TOTALE DELLE
ENTRATE

ENTE
EROGATORE

1 Azienda USL di
Imola

(LEGGE 04 agosto 2017 n. 124 art. 1 commi 125-129)

CODICE
FISCALE
00421580374
90000900374
90036770379

00794470377

CODICE FISCALE

90000900374

IMPORTO

1.000,00
1.999,00
5.055,26
2.416,33
1.999,00
12.469,59

DATA DI
INCASSO
19/01/2018
13/03/2018
05/07/2018
16/08/2018
27/12/2018

IMPORTO

28.000,00

CAUSALE DELL'INCASSO

Progetto: Una Medicina per stare bene

Progetto: Laboratorio Psico- Corporeo

Progetto: Consolidamento servizi contro la violenza
Erogazione 5 per mille anno 2016 redditi 2015
Progetto: Sante Zennaro

CAUSALE

Comodato d’uso di n. 3 stanze (bene immobile) per

complessivi mg. 44,50 da utilizzare come sede della
associazione.
L’associazione paga il rimborso delle spese relative alle utenze

La Presidente
Maria Rosa Franzoni
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